FECHA: 20 /JULIO/2010

RAMO 33 .- FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO I11)

MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

AVANCE TRIMESTRAL EJERCICIO 2010

TRIMESTRE: SEGUNDO TRIMESTRE (ABRIL-JUN)

ENTIDAD FEDERATIVA: 025.- SINALOA

PROGRAMA / PROYECTO

LOCALIDAD

TOTAL
ANUAL

MONTO DE RECURSOS PRESUPUESTARIOS
ACUMULADO AL TRIMESTRE

MINISTRADO PROGRAMADO EJERCIDO

AVANCE
(%)

RENDIMIENTOS
FINANCIERDS
ACUMULADOS AL
TRIMESTRE

META

GENERA!

EJERCIDOS

UNIDAD DE
MEDIDA

PROGRAMADA
ANUAL

ALCANZADA
ACUMULADA AL
TRIMESTRE

AVANCE
(%)

INFORM
COMPLEME
EXPLICAC
VARIAC!

01.- AGUA POTABLE

O03ALCP10

AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE
EN CALLE CERRADA ENTRE AV. ALEMANIA

Y PROP. PRIVADA Y AV. ALEMANIA ENTRE
AV. CERRADA Y POLIDUCTO PEMEX

172 MiL.

COSTO TOTAL: $ 52,158.00

PROGRAMA HABITAT: (FED.) 26,079.00
ESTADO: 13,039.00

MPIO. : 13,040.00 FONDO III (FED)

02.- ALCANTARILLADO

004ALCP10

AMPLIACION DE RED DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN CALLE HOJALATERO,

ANDADOR GANSO, CALLE PINTOR, CALLE
ELECTRICISTA 1,161 M.L.

COSTO TOTAL: $ 1,154,822.00

PROGRAMA HABITAT: (FED.) 577,411.00

ESTADO: 409,756.00

MPIO. : 167,655.00 FONDO III (FED)

RENATO VEGA

RENATO VEGA

13,040.00

167,655.00

13,040.00 13,040.00 13,040.00

167,655.00 167,655.00 167,655.00

100.00%

0.00%

172.00

1,161.00

100

1,161.00

58.10%

100%

PRESIDENTE MUNICIPAL
SALVADOR ALVARADO

suma
subtotai
total

180,695.00

180,895.00 180,695.00 180,695.00

180,695.00

180,695.00 180.695.00 180,695.00
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FECHA: 20 /JULIO/2010

MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

AVANCE TRIMESTRAL EJERCICIO 2010

TRIMESTRE: SEGUNDO TRIMESTRE (ABRIL-JUN)

RAMO 33 .- FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO IIlI)

ENTIDAD FEDERATIVA: 025.- SINALOA

PROGRAMA / PROYECTO

LOCALIDAD

TOTAL
ANUAL

MONTO DE RECURSOS PRESUPUESTARIOS

ACUMULADO AL TRIMESTRE

MINISTRADO

PROGRAMADO

EJERCIDO

AVANCE
(%)

RENDIMIENTOS
FINANGIEROS
ACUMULADOS AL
TRIMESTRE

META

GENERADJESERCIDOS

UNIDAD DE
MEDIDA

PROGRAMADA
ANUAL

ALCANZADA
ACUMULADA AL
TRIMESTRE

AVANCE
(%)

INFOF
COMPLEP
EXPLIC
VARIA

04.- URBANIZACION MUNICIPAL
OO5ALCP10

PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO
EN LA AV. INGLATERRA ENTRE CALLE
JALISCO Y CALLE MONTERREY 1,200 M2
COSTO TOTAL: $ 1,286,750.00

PROGRAMA HABITAT: (FED.) 643,375.00
ESTADO: 205,880.00

MPIO. : 437,495.00 FONDO III (FED)

O06ALCP10

PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO
AV. VENUSTIANO CARRANZA ENTRE
CENTAURO DEL NORTE Y FELIPE CARRILLO

COSTO TOTAL: $ 1,715,362.00
PROGRAMA HABITAT: (FED.) 857,681.00
ESTADO: 428,841.00

MPIO. : 428,840.00 FONDO III (FED)

LA GLORIA

15 DE JULIO

437,495.00

428,840.00

437,495.00

428,840.00

437.,495.00

428,840.00

437,495.00

428,840.00

100.00%

100.00%

M=z

M2

1,200.00

1,800.00

0%

0%

Qe

B <
DR. JOI{GE CASAL GONZALEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
SALVADOR ALVARADO

suma
subtotal

total

866,335.00

866,335.00

866,335.00

866,335.00

180,695.00

180,695.00

180,695.00

180,695.00

1,047,030.00

1,047,030.00

1,047,030.00

1,047,030.00
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FECHA: 20 /JJULIO/2010

RAMO 33 .- FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO Il1I)

MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

AVANCE TRIMESTRAL EJERCICIO 2010

TRIMESTRE: SEGUNDO TRIMESTRE (ABRIL-JUN)

ENTIDAD FEDERATIVA: 025.- SINALOA

PROGRAMA / PROYECTO

LOCALIDAD

TOTAL
ANUAL

MONTO DE RECURSOS PRESUPUESTARIOS

ACUMULADO AL TRIMESTRE

MINISTRADO

PROGRAMADO

EJERCIDO

AVANCE
(%)

RENDIMIENTOS
FINANCIEROS
ACUMULADOS AL
TRIMESTRE

META

GENERADH E1ERTIDOS

UNIDAD DE
MEDIDA

PROGRAMADA
ANUAL

ALCANZADA
ACUMULADA AL
TRIMESTRE

AVANCE
(%)

INFORM
COMPLEMI
EXPLICA
VARIAC

05.- ELECTRIFICACION RURAL Y DE COLONIAS POBRES

007ALCP10

AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION
EN LA CALLE RIO EVORA ENTRE AV.

DEL OBRERO Y AV. CONSTITUCION

COSTO TOTAL: $ 82,224.00

PROGRAMA HABITAT: (FED.) 41,112.00
ESTADO: 20,556.00

MPIO. : 20,556.00 FONDO III (FED)

OO8ALCP10

AMPLIACION DE RED DE ELECTRIFICACION
EN LA CALLE RIO EVORA ENTRE AV.

DEL OBRERO Y AV. CONSTITUCION

COSTO TOTAL: $ 163,267.00
PROGRAMA HABITAT: (FED.) 81,633.00
ESTADO: 40,817.00

MPIO. : 40,817.00 FONDO III (FED)

10 DE MAYO

RENATO VEGA

20,556.00

40,817.00

20,556.00

40,817.00

20,556.00

40,817.00

20,556.00

40,817.00

100.00%

100.00%

50.00

205.00

25

100

50%

48.80%

g \

DR. JOF\‘,éE CASAL GONZALEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
SALVADOR ALVARADO

suma
subtotal

total

61,373.00

61,373.00

61,373.00

61,373.00

1,047,030.00

1,047,030.00

1,047,030.00

1,047,030.00

1,108,403.00

1,108,403.00

1,108,403.00

1,108,403.00
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33 .- FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO I11)
AVANCE TRIMESTRAL EJERCICIO 2010

FECHA: 20 /JULIO/2010 TRIMESTRE: SEGUNDO TRIMESTRE (ABRIL-JUN) ENTIDAD FEDERATIVA: 025.- SINALOA
TOTAL MONTO DE RECURSOS PRESUPUESTARIOS A A A META RRRNGE INFORM
PROGRAMA / PROYECTO LOCALIDAD ACUMULADO AL TRIMESTRE 2y e | UNIDAD DE | PROGRAMADA | ALCANZADA e il
ANUAL (%) NIECIE, ANLIAL ACUMULADA AL (%) A
MINISTRADO PROGRAMADO EJERCIDO cenerandesERciDos TRIMESTRE VARIAC
11.- GASTOS INDIRECTOS
001ALCP10
GASTOS INDIRECTOS GUAMUCHIL 316,612.16 318,512.16 316.512:16 81,730.94 25.82% (6] 25.82%
12.- DESARROLLO INSTITUCIONAL
0O02ALCP10
DESARROLLO INSTITUCIONAL GUAMUGHIL 211,008.10 211,008.10 211,008.10 26,500.00 12.56% o 12.56%
suma 527,520.26 527,520.26 527,520.26 108,230.94
subtotal 1,108,403.00 1,108,403.00 1,108,403.00 1,108,403.00
total 1,635,923.26 1,635,923.26 1,635,923.26 1,216,633.94
P
DR. .;%GE CASAL GONZALEZ
ES pagina

IDENTE MUNICIPAL
SALVADOR ALVARADO

P



